
UCHWAŁA NR ^8^-/2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 5 wtô o. 2021 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego oraz literackiego dla uczniów szkół 

podstawowych województwa opolskiego, uczestniczących w projekcie „Op@lskie dla

podstawówek - zdalne nauczanie zbliża!".

Na podstawie art. 41, ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje:

§1

Ogłasza się konkursy dla uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego, 

uczestniczących w projekcie „Op@lskie dla podstawówek - zdalne nauczanie zbliża!". 

Konkurs plastyczny i literacki przeprowadzone zostaną w oparciu o regulaminy, w których 

zawarte są szczegółowe zasady, termin dostarczenia prac konkursowych oraz sposób 

przeprowadzenia konkursów. Regulaminy stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


